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dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

Roman Marek JUNIK

Cezary Stanistaw KOWALEWSKI
Jerzy Waldemar LESZEK
Elzbieta MACIORKOWSKA
Marek Wtadystaw OSTROWSKI
Jarostaw REGULA

Robert RUDOWSKI

Iwona Matgorzata STELMACH
Hanna SZAJEWSKA

Marta Magdalena SZYMANKIEWICZ
Matgorzata TAFIL-KLAWE

Jan Antoni ZAPALA

nauk prawnych
dr hab. Jacek JAGIELSKI

nauk rolniczych
dr hab. Antoni BOMBIK
dr hab. Aleksander Kazimierz BRZOSTOWICZ
dr hab. Barbara GOtEBNIAK
dr hab. Maria Anna JEZIERSKA-MADZIAR
dr hab. Alicja Stefania MICHALIK
dr hab. Zbigniew Edward RZEDZICKI
dr hab. Maria WALCZYK

nauk technicznych
dr hab. Leszek BLACHA
dr hab. Lech Jerzy DZIENIS
dr hab. Zbigniew EMIRSAJLOW
dr hab. Stefan GOSZCZYNSKI

dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.
dr hab.

Jozef JASICZAK

Edward Wtodzimierz JEZIERSKI
Sylwester Jozef KOBIELAK
Tomasz KOCH

Tomasz Aleksander KOWALEWSKI
dr hab. Piotr KULCZYCKI

dr hab. Tadeusz KULIK

dr Andrzej Stanistaw NOWAK

dr hab. Tadeusz Piotr PUSTELNY

dr hab. Roman Tadeusz SALAMON

dr hab. Ryszard STASINSKI

dr hab. Edward TOMASIAK

nauk teologicznych
ks. dr hab. Franciszek Jozef GRENIU
ks. dr hab. Anastazy Stanistaw NADOLNY

nauk weterynaryjnych
dr hab. Michat BARTOSZCZE
dr hab. Cezary Jacek KOWALSKI

Il. TYTUL PROFESORA:

sztuk teatralnych
Wiestaw HEJNO

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej:
L. Kaczyniski

Prezes Rady Ministréow:
J. Kaczynski
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POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
z dnia 1 lutego 2007 r.

nr 1130-1-07

o powotaniu do petnienia urzedu na stanowisku sedziego

Na podstawie art. 179 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r., na wniosek Krajowej

Rady Sadownictwa, powotuje nizej wymienione osoby do petnienia urzedu:

l. na stanowisku sedziego Sadu Apelacyjnego:

[

. Mirostaw GODLEWSKI
. Lucyna Teresa GUDERSKA

N

— w todzi
— w todzi

II. na stanowisku sedziego Sadu Okregowego:

. Maciej Andrzej AGACINSKI
. Krzysztof Ryszard FICEK

. Ewa Magdalena GUT

. Marta Renata GUTKOWSKA
. Andrzej KIEC

. Marzena Elzbieta KLUBA

0O N O O~ W

— w Poznaniu
— w Gliwicach
— w Tarnowie
— w Toruniu
— w Gliwicach
— w todzi
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20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

. Adam KMIECIAK
10.
. Anna Maria MELCER-PAMULA
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

Anna Barbara KUBOSZEK-ROMAN

Anna lwona MIAZGA

Robert Wojciech PELEWICZ

Alicja Matgorzata PONSKO

Beata Krystyna REICHERT

Marek Roman SIDEtKO

Matgorzata SZOSTAK-SZYDELOWSKA
Jacek Jerzy WIECZOREK

Elzbieta Genowefa ZAK

— w todzi

— w Bielsku-Biatej
— w Katowicach
— w Nowym Saczu
— w Tarnobrzegu
— w todzi

— w Zielonej Goérze
— w Katowicach
— w Suwatkach

— w Gliwicach

— w Lublinie

lll. na stanowisku sedziego Sadu Rejonowego:

Joanna Jadwiga BANAS-PALUCH
Rafat BARANEK

Beata Halina BATOR-ZURAWSKA
Izabela Maria BIENKO-MAJ

Michat BLONSKI

Andrzej BOROWY

Dariusz BRACISIEWICZ

Anna lzabela BRZOZOWSKA

Ewa Aleksandra BUDNER

Anita Dorota CIECWIERZ

Agnieszka Anna CIESIELSKA

Pawet Kazimierz CISOWSKI

Maciej Sylwester CZAJKA

Pawet Bronistaw DUBNO

Marcin Jerzy DZIAMSKI

Maciej Tomasz FEREK

Mirostaw FIRST

Edyta Elzbieta FRYCZ

Krystyna Olga GAJDZINSKA-MODRO
Adrianna Anna GOtUNSKA-£UPINA

Joanna Agnieszka GORDON-GUTKOWSKA

Klaudia Joanna GRYL

Szymon JANCZAREK

Sylwia lzabela JANIK-LUTAK
Joanna JURKIEWICZ

Aneta KAPRON-ROSIK
Justyna Magdalena KIELAR
Tomasz KISIEL

Lucyna Barbara KNYBA
Wojciech KOLANKO

Anna Agnieszka KOWALSKA
Dariusz KONDZIELEWSKI
Pawet Wojciech KORUS
Joanna Matgorzata KRATA
Agnieszka Dagmara KROLEWICZ-KNIAT
Dorota Aleksandra KRYGIER
Bartosz Marek LEWANDOWSKI
Matgorzata LICBARSKA

— w Bielsku-Biatej

— w Gliwicach

— w Gtogowie

— w Dabrowie Goérniczej

— dla todzi-Srédmiescia w todzi

— w ltawie

— we Wtoctawku

— dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu
— dla todzi-Srédmiescia w todzi

— w Ptocku

— w Poznaniu

— w Zawierciu

— w Wieliczce

— Gdansk-Potudnie w Gdansku

— w Ztotowie

— dla Krakowa-Podgoérza w Krakowie
— w Chrzanowie

— Gdansk-Potudnie w Gdansku

— dla todzi-Srédmiescia w todzi

— w Wejherowie

— Gdansk-Potudnie w Gdansku

— w Chorzowie

— Gdansk-Potudnie w Gdansku

— w Czestochowie

— Gdansk-Potudnie w Gdansku

— dla Warszawy-Pragi Potudnie w Warszawie
— w Kwidzynie

— w Sejnach

— w Koscierzynie

— dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie
— w Poznaniu

— w Ptocku

— dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie
— Gdansk-Potudnie w Gdansku

— w Zaganiu

— Gdansk-Potudnie w Gdansku

— dla todzi-Widzewa w todzi

— Gdansk-Potudnie w Gdansku

Poz. 160
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58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.

Katarzyna Anna LIZYNSKA

Iwona Matgorzata tYSZCZARZ
Anna Dominika MACIAK

Dorota Polanida MAKILA
Angelika Izabella MARSZAL

Anna Ewa MARTYNIEC

Katarzyna MIALIK-ANTCZAK
Kinga MIESZCZANSKA

Agata Anna MIKODA

Michat Btazej MISIAK

Tomasz Pawet MOMOT

Tomasz Grzegorz MRZYGLOD
Pawet Radostaw MUSIAL

Lech NASZKIEWICZ

Piotr Przemystaw NIEZGODZKI
Monika OBREBSKA

Paulina Lilianna OCHOCINSKA-WAWRZYNKIEWICZ
Maciej Piotr OLECHOWSKI

Anna Ewa OPALA

Monika Sylwia ORGANISCIAK
Ewelina Monika PALGAN-WITEK
Mikotaj Michat PAWLOWSKI
Paulina Ewa PIETRZKOWSKA
Jacek Ireneusz POPCZYK

Tomasz Juliusz POPRAWA

Dorota Elzbieta PRZYBYLO
Dariusz Grzegorz RAMS

Agata ROLEK-LUBAS

Dominika Joanna ROMANOWSKA
Bartosz Krzysztof SADURA

Sylwia Maria SASIAK

Teresa SKRZYPKOWSKA

Anna Katarzyna SOBOLEWSKA
tukasz Stanistaw SOLECKI
Krzysztof Pawet STEPNIEWSKI
Anna Irena STRZEBINCZYK-STEMBALSKA
Marcin Michat SUMINSKI

Adam Sebastian SYNAKIEWICZ
Iwona Matgorzata SZALACHA
Anna Matgorzata SZECOWKA
Pawet Piotr SZMIDT

Ewa Zuzanna SZUSTER-LUSZYNSKA
Iwona Jolanta SZWEDO
Arkadiusz Jan TROCKI

Agata TRZCINSKA

Grzegorz Dariusz TYRKA

Agata Monika WALA-ROGOWSKA
Joanna Grazyna WENCIUS-GLEBOCKA
Filip Antoni WESOLOWSKI

Pawet Jerzy WICHEREK

— w Srodzie Slaskiej

— w Czestochowie

— w Ptonsku

— Gdansk-Pétnoc w Gdansku

— Gdansk-Pétnoc w Gdansku

— dla Wroctawia-Srédmiescia we Wroctawiu
— w Jaworze

— w Czestochowie

— w Zawierciu

— w Ztotoryi

— w Lesznie

— dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie

— w Pinczowie

— w Suwatkach

— w Wotominie

— w Ostrofece

— w Nowym Dworze Mazowieckim

— w Stalowej Woli

— w Tarnobrzegu

— w Jaworznie

— w Sosnowcu

— w Skierniewicach

— dla todzi-Srédmiescia w todzi

— w Czestochowie

— dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu
— dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie

— w Nowym Saczu

— w Jasle

— dla Wroctawia-Krzykéw we Wroctawiu
— w Poznaniu

— w Tychach

— w Gdyni

— dla Krakowa-Nowej Huty w Krakowie

— w Lubinie

— w Legionowie

— dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu
— dla todzi-Srédmiescia w todzi

— w Czestochowie

— w Katowicach

— w Myszkowie

— w Poznaniu

— dla todzi-Srédmiescia w todzi

— w Watbrzychu

— w Elblagu

— w Poznaniu

— w Gliwicach

— w Tychach

— dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu
— dla Wroctawia-Fabrycznej we Wroctawiu
— dla Krakowa-Krowodrzy w Krakowie
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108. Barttomiej Mariusz WITEK

109. Joanna Izabela WOJEWODZIC-WOJTYNA
110. Ewa Katarzyna WOZNICZKA

111. Konrad Kamil WYTRYKOWSKI

112. Ireneusz ZAKLEWSKI

113. Magdalena ZDRZAtKA-SZYMANSKA
114. Agnieszka Aldona ZIELINSKA

115. Monika Anna ZLOTOWSKA

116. Wioletta Ewa ZAK

117. Justyna ZBIKOWSKA

118. Edyta Monika ZYtA

161

— w Tychach

— w Pinczowie

— w Rybniku

— w Legnicy

— w Wotominie

— dla Wroctawia-Krzykéw we Wroctawiu
— w Nowym Saczu

— w Sosnowcu

— w Ztotowie

— w Nowym Dworze Mazowieckim

— dla Krakowa-Srodmiescia w Krakowie

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Kaczyriski

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 7 lutego 2007 r.

nr 1131-1-07

o odwotaniu Szefa Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

8 1. Na podstawie art. 143 Konstytucji Rzeczypo-
spolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. odwotuje
z dniem 7 lutego 2007 r. Pana Aleksandra Marka
SZCZYGLO ze stanowiska Szefa Kancelarii Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej.

162

8 2. Postanowienie wchodzi w zycie z dniem pod-

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Kaczynski

POSTANOWIENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 7 lutego 2007 r.

nr 1131-2-07

o zmianie w sktadzie Rady Ministrow

Na podstawie art. 161 Konstytucji Rzeczypospoli-
tej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r., na wniosek Preze-

sa Rady Ministréw, z dniem 7 lutego 2007 r.:

1. Odwotuje Pana Radostawa SIKORSKIEGO ze skta-
du Rady Ministrow, z urzedu Ministra Obrony Na-

rodowej,

2. Powotuje Pana Aleksandra Marka SZCZYGtO
w sktad Rady Ministréw, na urzad Ministra Obro-
ny Narodowej.

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej:
L. Kaczyniski

Prezes Rady Ministrow:

J. Kaczynski




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 15%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Europe ISO Coated FOGRA27)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /FRA <>
    /GRE <>
    /HUN <>
    /ITA <>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /PTB <>
    /RUS <>
    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
    /POL <>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


